
ská 
Kamenice Město Česká Kamenice 

H N AN ČN Í VÝBOR 

Zápis o jednání finančního výboru dne 21.2.2024 

Datum konáni: 21.02.2024 

Přítomni: Kellner, Bašta, Kejval, Trylč, Horký 

Omluveni: xxx 

Hosté: Volfová 

Program 

1. Zahájení  

 

Městský úřad Česká Kamenice 
D)rLčeflo 16.042024 13:213:38 
Č j OyU  5396/24-

 

Jisty J pTci-y O 

J hl I III I/I//uhl II I/iii IlJI)) 
?4j 0e2 fl 

I/lil 

Jednání finančního výboru zahájil předseda FV p. Kellner přivítáním přítomných členů 
finančního výboru včetně přizvaných. Výbor je tak usnášeníschopný v počtu 5 osob, 

2. Schválení programu jednání 

- Všichni přítomní členové finančního výboru souhlasili s navrženými body programu. 
3. Stav čerpáni dotací 

- Členové FV byli seznámeni s čerpáním dotaci poskytnutých městem za rok 2023 a jejich 

kontrolou při vyúčtování, viz příloha č. 1. 

- Usnesení: Finanční výbor doporučuje vzhledem k nedostatkům vyúčtování dotací 

zastupitelstvu města doplnit do veřejnosprávní smlouvy do článku č. V Finanční 

vypořádáni dotace odst. 2, že přílohou je nejen fotokopie faktur a výdajových dokladů, 
ale i doklad o uhrazení těchto výdajů. 

Protože většina příjemců dotaci nepřikládá v rámci vyúčtování také povinné čestné 

prohlášeni, navrhuje FV doplnit větu čestného prohlášeni na formulář k vyúčtováni, kde 
příjemce dotace tímto potvrdí, že výdaje uvedené ve vyúčtování souvisí s činnosti, či 
akcí, na kterou byla poskytnuta dotace. 

- Pro: 5; Proti: O 

- Usnesení bylo přijato 

4. Stav úvěrů města k 31.12.2023 

- Členové FV seznámeni s výší úvěrů města, s jejich stavem, viz příloha č.2. 

- Usneseni: Finanční výbor vzal na vědomí výši zadluženosti města 

- Pro: 5; Proti: O 

- Usnesení bylo přijato 

5. Finanční bilance koupaliště za rok 2023 

- Členové FV seznámeni s příjmy a výdaji v oblasti městského koupaliště, viz příloha č.3. 
- Usnesen!: Finanční výbor vzal na vědomi výši příjmů a výdajů v oblasti městského 

koupaliště a doporučuji zavést parkovné na parkovací ploše před koupalištěm 

- Pro: 5; Proti: O 

- Usneseni bylo přijato 

Termín dalšího jednání finančního výboru stanoven na: 25.3.2024 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

IČO 00261220 

tel. 412 151 555 
posta @ ceska-kam oni ce.cz 
www.ceska -karne flice.cz 



Stránka 2 z 2 

Zapsal(a): Ing. Jitka Volfová 

Schválil(a): 

Město Česká Kamenice ičo 00261220 posta ® ceska-kam enice.cz 

Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska -1(3 m eni Ce CZ 


	Page 1
	Page 2

